



מועצה אזורית מטה בנימין

ב' בסיון תשע"ט
05 ביוני 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

משלחת מנהיגים מברזיל: השבוע ביקרה בשילה הקדומה משלחת של מנהיגים פוליטיים מברזיל, בהם ראש מפלגת PSC (מהגדולות בברזיל), מושל מדינת האמזונס, וסגן מושל מדינת ריא-דה-ז'נירו, בליוויית חברי ממשל נוספים. מדובר בקבוצת מנהיגים שאוהדת את מדינת ישראל, וזה לה ביקור ראשון בבנימין. חברי הקבוצה התרגשו מאד בסיוור בשילה הקדומה, ובמיוחד כשאחד מחברי הקבוצה מצא מטבע חשמונאי. במפגש עם ראש המועצה ישראל גנץ הסתבר כי למנהיגים בברזיל ולראש המועצה יש ממשקים משותפים ובהם סוגיות של חינוך, ביטחון, חזון ועוד, ובסיום המפגש סוכם להמשיך את הלמידה אלה מאלה.

היערכות לחירום מים: לקראת עונת הקיץ ומשברי המים, וכחלק מהיערכות נדרשת בכל רחבי מדינת ישראל לחירום, אנו מזכירים כי על כל משפחה להכין בביתה בקבוקי מים לחירום (המלצת פיקוד העורף – 4 ליטר לאדם). נא הישמעו להוראות המועצה כאשר מתחיל להתרחש משבר מים – ציות להוראות מונע החרפת המשבר. בשלוש השנים האחרונות השקיעה המועצה מיליוני שקלים בשיפור תשתיות המים, בדגש על גוש שילה עלי, ובימים אלה ניתן לראות את עבודות התשתית המתבצעות על ידי מקורות. למרות זאת, כל עוד העבודות לא הושלמו, יש חשש למשברי מים גם בקיץ זה. נא היערכו בהתאם.

פרסי חינוך: ברכת יישר כוח לתלמידי ביה"ס נחלת בנימין בנים בעופרה על הגעתם למקום השני בתחרות תקשוב מחוזית בבניית משחקים לימודיים ערכיים באמצעות המחשב.

גמר אליפות התיכונים: גמר אליפות התיכונים של בנימין בכדורסל התקיים ביום שני באולם הספורט בחשמונאים, בהפקה משותפת של אגף החינוך במועצה ומחלקת הספורט במתנ"ס. למקום רביעי הגיעו - ישיבת אהבת חיים בכוכב השחר, מקום שלישי - יב"ע מטה בנימין, מקום שני - תיכון כא"ן בכפר אדומים, ולמקום הראשון - יב"ע נר תמיד בחשמונאים.

ותיקי מכבי בבנימין: במסגרת שיתוף הפעולה של מכבי ת"א עם בנימין, ועם תחילת משחקי ליגת בנימין בכדורסל לבוגרים על שם מלאכי רוזנפלד הי"ד, הגיעו ביום שישי האחרון דורון ג'מצי ושחקני מכבי רלף קליין תל אביב (קבוצת הותיקים של מכבי) למשחק ראוה חגיגי בבנימין, מול נבחרת הכדורסל של המועצה בליגה למקומות עבודה. המשחק התקיים בעפרה וצפו בו מאות ילדים והורים. טרם המשחק התקיים טקס מרגש בו נשאו דברים ראש המועצה ישראל גנץ, אליעזר רוזנפלד ודורון ג'מצי. תודה למחלקת ספורט במתנ"ס על ההשקעה באירוע זה ובכלל אירועי הליגות שכעת בעיצומן.

טפסים מקוונים באגף חינוך: כחלק משיפור השירות לתושב, ניתן להגיש בקשה לקבלת אישור לימודי חוץ ובקשה ליטופס ביטול רישום באמצעות מילוי טופס מקוון באתר המועצה. אישור לימודי חוץ מיועד לתלמידים המתגוררים במועצה ולומדים מחוץ למועצה. טופס ביטול רישום מיועד לתלמידים העוברים דירה אל מחוץ למועצה ומעוניינים לבטל את רישומם ממוסד במועצה. לאישור לימודי חוץ: <https://binyamin.org.il/6832/>, לביטול רישום בגנים: <https://binyamin.org.il/6837/>, לביטול רישום ביסודי ועל יסודי: <https://binyamin.org.il/6841/>.

דרושים/ות: למועצה אזורית מטה בנימין – אגף חינוך - דרושים/ות מנהלים/ות מעון ביישובים גבעת הראל, שבות רחל, ענתות. תואר ראשון - חובה, ניסיון בתחומי טיפול / חינוך – יתרון. תחילת עבודה מיידית, תנאים טובים למתאימים. לפרטים נוספים ניתן לפנות למנהלת מחלקת מעונות בטל' 02-9977206 יעל. לבית הספר חמ"ד "גופנה" בנוה צוף דרושים לשנת הלימודים הבאה - מורה לחני"ג (בנים), מורה לאנגלית (חצי שנה), מורה לנגרות, מורה למדעים, יועצת. קו"ח לכתובת gofnaschool@gmail.com. לפרטים 08-9232322.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין